
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a turisztikai térségek meghatározásáról szóló 429/2020. (IX. 14.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a turisztikai feladatok hatékony ellátásnak elősegítése a Huray villák új 

vagyonkezelőjének kijelölésével. 

[2] A Kormány a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló 2016. évi CLVI. 

törvény 10. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A turisztikai térségek meghatározásáról szóló 429/2020. (IX. 14.) Korm. rendelet 6. §-ában a 

„Turisztikai Vagyonkezelő és Ingatlanüzemeltető Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot” 

szövegrész helyébe a „Visit Hungary Nemzeti Turisztikai Szervezet Nonprofit Zártkörűen 

Működő Részvénytársaságot” szöveg lép.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 


